
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 004/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2025 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 21 Februari 2025 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PGPAUD | PGSD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GENAP

MATA KULIAH : Manajemen Sumber Daya Manusia
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 005

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 28
Februari 2025

18:30 21:00 Selesai kontrak kuliah
+pendahuluan

kontrak kuliah
+pendahuluan

(25 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Jumat, 7 Maret
2025

18:30 21:00 101 Selesai manajem,en
stratejik SDM

manajem,en
stratejik SDM

(25 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Jumat, 14 Maret
2025

18:30 21:00 Selesai rekrutment rekrutment (28 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Jumat, 21 Maret
2025

18:30 21:00 Selesai wawancara wawancara (28 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Jumat, 11 April
2025

18:30 21:00 Selesai Wawancara Wawancara (28 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Jumat, 25 April
2025

18:30 21:00 Selesai pelatihan dan
pengembangan

pelatihan dan
pengembangan

(27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Jumat, 2 Mei
2025

18:30 21:00 Selesai review review (27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

8 Jumat, 9 Mei
2025

18:30 21:00 101 Selesai UTS UTS (27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

9 Jumat, 16 Mei
2025

18:30 21:00 Selesai serikat pekerja serikat pekerja (27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Jumat, 23 Mei
2025

18:30 21:00 Selesai KEGIATAN MSDM
GLOBAL

KEGIATAN MSDM
GLOBAL

(26 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Jumat, 13 Juni
2025

18:30 21:00 Selesai KESEHATAN DAN
KESELAMATAN
KERJA

KESEHATAN DAN
KESELAMATAN
KERJA

(27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.
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12 Jumat, 20 Juni
2025

18:30 21:00 Selesai memahami dan
merencanakan
penggajian
karyawan

memahami dan
merencanakan
penggajian
karyawan

(25 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Jumat, 4 Juli 2025 18:30 21:00 Selesai penilaian kinerja penilaian kinerja (26 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Selasa, 8 Juli
2025

18:30 21:00 Selesai INSENTIF
TUNJANGAN

INSENTIF
TUNJANGAN

(26 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Jumat, 11 Juli
2025

18:30 21:00 103 Selesai REVIEW REVIEW (27 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Jumat, 25 Juli
2025

18:30 21:00 101 Selesai UAS UAS (26 / 28) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

Jakarta, 04 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Nama Kelas : 005
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19101033 BRAYEN ROMA SAMUEL SIRAIT 16 1 15 93.75

2 21113046 MAYANG JUWITA 16 2 13 1 87.5

3 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 2 14 87.5

4 2413010013 SAYID NAZIR MAULANA HUSEIN 16 15 1 100

5 2415010001 BIMO HARYANTO 16 2 14 87.5

6 2415010002 MOCHAMAD KADAFI 16 16 100

7 2415010003 IRWAN WIDI PUTRA 16 15 1 100

8 2415010004 AGNES AMELIA 16 16 100

9 2415010005 CAVIN EGI PRAKARSA 16 16 100

10 2415010008 SITI FATIMAH AZ ZAHRA PUTRI 16 16 100

11 2415010009 MOHAMMAD RIZKI RAFLI 16 1 15 93.75

12 2415010010 PUTRI OCTAFIA RAMADANI 16 1 15 93.75

13 2415010011 VIA AULIA SERUNI 16 15 1 100

14 2415010012 ANNISA NUZUL RAMADHANI 16 13 3 100

15 2415010013 NAILA OKTAVIYANI 16 16 100

16 2415010015 FARISA ATIN 16 16 100

17 2415010016 RAFIFA AUFAYA 16 16 100

18 2415010017 STEFANY 16 15 1 100

19 2415010018 NANDA RIZKIAH PUTRI 16 16 100

20 2415010020 NUR HAMIDA AGIL IRIYATI 16 16 100

21 2415010021 NIKA KARISMAH 16 16 100

22 2415010022 LIDYA ARSHINTA 16 2 14 87.5

23 2415010023 DINDA CANTIKA SUHERMAN 16 16 100

24 2415010024 MUHAMMAD IZZUL MUCHSININ 16 14 2 100

25 2415010030 YOVI NOVIYANTI 16 16 100
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Jakarta, 04 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

26 2415010031 ELVIA 16 12 4 25

27 2417010002 NABILA OCTAVIANI 16 16 100

28 2417010070 FATRA WICAKSONO 16 14 2 100
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024/2025 Genap
Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Nama Kelas : 005

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJWP22207 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 19101033
BRAYEN ROMA SAMUEL
SIRAIT

70.00 74.00 70.00
71.20 B ✔

 

2 21113046 MAYANG JUWITA 75.00 77.00 72.00 74.70 B ✔  

3 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 75.00 80.00 70.00 75.00 B+ ✔  

4 2413010013 SAYID NAZIR MAULANA
HUSEIN

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

5 2415010001 BIMO HARYANTO 72.00 77.00 75.00 74.40 B ✔  

6 2415010002 MOCHAMAD KADAFI 75.00 78.00 75.00 75.90 B+ ✔  

7 2415010003 IRWAN WIDI PUTRA 75.00 75.00 77.00 75.60 B+ ✔  

8 2415010004 AGNES AMELIA 70.00 72.00 70.00 70.60 B ✔  

9 2415010005 CAVIN EGI PRAKARSA 72.00 76.00 78.00 75.00 B+ ✔  

10 2415010008 SITI FATIMAH AZ ZAHRA
PUTRI

75.00 78.00 80.00 77.40 B+ ✔  

11 2415010009 MOHAMMAD RIZKI RAFLI 70.00 70.00 78.00 72.40 B ✔  

12 2415010010 PUTRI OCTAFIA RAMADANI 83.00 82.00 75.00 80.30 A- ✔  

13 2415010011 VIA AULIA SERUNI 80.00 70.00 82.00 77.60 B+ ✔  

14 2415010012 ANNISA NUZUL RAMADHANI 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  

15 2415010013 NAILA OKTAVIYANI 80.00 77.00 78.00 78.50 B+ ✔  

16 2415010015 FARISA ATIN 80.00 78.00 85.00 80.90 A- ✔  

17 2415010016 RAFIFA AUFAYA 84.00 80.00 75.00 80.10 A- ✔  

18 2415010017 STEFANY 78.00 74.00 82.00 78.00 B+ ✔  

19 2415010018 NANDA RIZKIAH PUTRI 80.00 75.00 85.00 80.00 A- ✔  

20 2415010020 NUR HAMIDA AGIL IRIYATI 75.00 72.00 70.00 72.60 B ✔  

21 2415010021 NIKA KARISMAH 85.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔  

22 2415010022 LIDYA ARSHINTA 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  

23 2415010023 DINDA CANTIKA SUHERMAN 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

24 2415010024 MUHAMMAD IZZUL
MUCHSININ

70.00 78.00 70.00 72.40 B ✔  

25 2415010030 YOVI NOVIYANTI 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  

26 2415010031 ELVIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

27 2417010002 NABILA OCTAVIANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

28 2417010070 FATRA WICAKSONO 80.00 75.00 77.00 77.60 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.89 73.32 73.79 73.69 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 30 Juli 2025 oleh 040203

Tanggal Cetak : Senin, 4 Agustus 2025, 13:47:45

Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.      
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